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Adapter do kamery cofania przód i tył. VW
T6.1 Tiguan, Passat MIB3 system -
Composition Media, Discover Media, Discover
Pro

Cena 800,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent CARAUDIO-SYSTEM

Opis produktu
Adapter do kamery cofania VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3
Kamera cofania jest wyposażeniem wykorzystywanym przez kierowców coraz chętniej, ponieważ cechuje się dużą
funkcjonalnością, a także podnosi komfort i bezpieczeństwo jazdy. Nie jest to też sprzęt przeznaczony jedynie dla posiadaczy
aut, w których jest on w standardowym, fabrycznym wyposażeniu. Skorzystaj z niego również w swoim aucie, wybierając
adapter do kamery cofania VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3.

Korzystaj z kamery cofania w swoim pojeździe
Adapter do kamery cofania VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3 jest kompatybilny ze wszystkimi uniwersalnymi kamerami NTSC.
Sprawdź szczegóły proponowanego przez nas wyposażenia i korzystaj z niedostępnych dla Ciebie dotychczas, wyjątkowo
funkcjonalnych opcji w swoim samochodzie. Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty już teraz – podnieś komfort każdej
podróży swoim samochodem.

Marka i model: 

VW T6.1 
VW Tiguan 2020 ->
VW Passat  2019 ->
 

Kompatybilne pojazdy VW z systemem MIB3 (Composition Media, Discover Media, Discover Pro)

Tylko kamery w systemie NTSC

Adapter do kamery cofania przód i tył. VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3 system -
Composition Media, Discover Media, Discover Pro – najlepsza propozycja na rynku!
Posiadając już kompletne wyposażenie systemu cofania, należy zadbać o odpowiednie połączenie kamery z ekranem. Nie
możemy sobie pozwolić na tanie, zamienne rozwiązania, które mogą ulec zniszczeniu niesamowicie szybko. W takim wypadku
polecamy wybrać Adapter do kamery cofania przód i tył. VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3 system - Composition Media, Discover
Media, Discover Pro. Sięgając po ten produkt, masz pewność, że postawiłeś na oryginalne akcesorium, które swoim działaniem
będzie cieszyć przez długie lata.

Postaw na oryginalną dystrybucję!
Nasza marka dba o odpowiednie walory wszystkich oferowanych produktów. Pochodzą one z oryginalnych dystrybucji, więc
nie ma tutaj mowy o słabych wytrzymałościowo zamiennikach.
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